МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ИЛЬИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

№ 49/01-03							     	                    30.08.2024

Об организации родительского контроля
качества питания обучающихся
МОБУ «Ильинская ОШ»

В целях повышения качества и эффективности организации питания в МОБУ «Ильинская ОШ» в 2024-2025 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию родительского контроля качества питания обучающихся директора школы Пасхину О.А.
2. Утвердить состав комиссии родительского контроля качества питания обучающихся (приложение 1).
3. Утвердить график родительского контроля на сентябрь-декабрь 2024г. (приложение 2)
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                   Пасхина О. А.

Приложение 1

	«Согласовано»
протокол заседания Совета школы
№1
	«Утверждаю»
директор школы
О.А.Пасхина

Состав комиссии
родительского контроля качества питания
обучающихся МОБУ «Ильинская ОШ»
в 2024-2025 учебном году

1. Савлев Александр Сергеевич – председатель Совета школы
2. Курочкина Елена Александровна - родитель
3. Крайнова Ирина Валентиновна – родитель
4. Минаева Любовь Николаевна - учитель
5. Пасхина Ольга Александровна – директор школы

Приложение 2
к приказу №49/01-03 от 30.08.2024г

График
родительского контроля за качеством предоставляемой услуги питания в МОБУ «Ильинская ОШ»
во I полугодии 2024-2025 учебного года

	№
	дата
	время
	ФИО

	1
	05.09
	10:00
	Савлев А.С.

	2
	11.09
	12:05
	Москалева И.В.

	3
	19.09
	10:00
	Крайнова И.В.

	4
	25.09
	10:00
	Голубева Е.В.

	5
	03.10
	12:05
	Демченко А.В.

	6
	07.10
	12:05
	Минаева Л.Н.

	7
	15.10
	10:00
	Пасхин А.В.

	8
	23.10
	12:05
	Курочкина Е.А.

	9
	08.11
	10:00
	Крайнова И.В.

	10
	13.11
	12:05
	Москалева И.В.

	11
	21.11
	10:00
	Пасхин А.В.

	12
	26.11
	10:00
	Голубева Е.В.

	13
	05.12
	12:05
	Савлев А.С.

	14
	10.12
	12:05
	Минаева Л.Н.

	15
	19.12
	10:00
	Демченко А.В.

	16
	26.12
	12:05
	Курочкина Е.А.

Директор школы                       О.А.Пасхина